
          www.mirai.mg.gov.br
       prefeitura@mirai.mg.gov.br

 

 

DECRETO Nº 105/2017

Exonera servidora de cargo de provimento em comissão.

 

O Prefeito do Município de Miraí, MG, no uso de suas atribuições legais, 

DECRETA 

Art. 1º - Fica exonerada do cargo de provimento em comissão COORDENADORA DE SERVIÇO II-A
a servidora LARISSA FONSECA SARAIVA, Carteira de Identidade nº MG-15.720.780, lotada no 
CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL MARIA ROSA DE OLIVEIRA MATEUS, da
Secretaria Municipal de Assistência Social.

Art. 2º – Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Miraí, 31 de Março de 2017

 

LUIZ FORTUCE 

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               página 1 / 1

http://www.tcpdf.org

